
Barchan 2017 

Foto 

 
Datum 16. - 18.  června 2017  

Pořádal město Jemnice Jemnice 

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Vystupující a fotící 
 Worlík Vystupující 
 Gastorm Vystupující 
 Worlík Vystupující 
 Jája Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Freddie Vystupující 
 Filip Sr. Vystupující 
 Filip Jr. Vystupující 
 Honza Junior Vystupující 

 Nikola Vystupující 

 Mirek Vystupující 

 Michal Vystupující 

 Jirka Vystupující 

 Bel Vystupující 
 Petr Vystupující 

 Asibelinky Vystupující 

Zapsal Filip Sr. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 16. června – neděle 18. června 2017 

   V pátek odpoledne jsme dorazili do Jemnice, kde jsme se ubytovali na obvyklém místě kousek 

od zámku. Trochu se popilo, pomluvilo a šlo se spát. 

   Ráno jsme vstali, najedli se a pomalu jsme se začali připravovat na odpolední pochod k 

zámku, který měl vyvrcholit vystoupením našeho šermířského umu před královnou. Tyto krátké 

šermířské ukázky jsme ještě ve volných chvílích cvičili, dokud byl čas, a poté jsme se vydali 

na pochod. Dle mého názoru nejlepšího zpracování se z naší skupiny dopustili Mladý Filip a 

Honzík. Poté jsme se odebrali zpět k nám, kde jsme zpracovávali nová lana na stany. Neboť 

starší lana se někam ztratila, či je sežraly krysy. Zbytek dne jsme se připravovali na večerní 

ohňovou show. Jirka, náš nový potenciální člen, se prokázal jako dobrý technik, co se týkalo 

doplňování lahví s plivací směsí i tak Mladý Filip, který byl velmi rychlý. Po skončení tohoto 

ohňového průvodu jsme poklidili ohňovku a šli jsme se kouknout na Novus Origo. Zbytek dne 

byl vesměs charakteru hovořícího a popíjejícího. S Vorlíkem jsme se šli kouknout na kolotoče. 

A při té příležitosti jsem se jej zeptal, jestli by mi prokázal tu čest a přijal mě za své páže. K mé 



radosti odpověděl kladně. Zbytek večera si pamatuji, že jsme zůstali přeživší u stromu a pak se 

šlo spát. 

   Ráno jsme vstali, poklidili, skočili na langoše a hurá zpátky do Brna. 

 

flp 


